-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี สถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ (องค์การมหาชน) ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อสิทธิ์ใช้งาน 
Chat GPT โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

โครงการซื้อสิทธิ์ใช้งาน Chat GPT ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ OpenAl, LLC โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๓๔,๐๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นสี่พันแปดสิบบาทถ้วน) ไมร่วมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่         

(ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล) 
ผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ 

ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล
 09/01/2569